



## Zginął mieszkaniec gminy Zalewo; podejrzany usłyszał dwa zarzuty!

data aktualizacji: 2023.12.28



**Wczoraj został zatrzymany do wyjaśnienia. Dzisiaj policja potwierdza, że 41-letni mieszkaniec powiatu ostródzkiego to w ocenie śledczych sprawca śmiertelnego w skutkach potrącenia pieszego, do jakiego doszło w świąteczny poniedziałek wieczorem na drodze serwisowej przy trasie S7 w Piławkach w gminie Miłomłyn.**

**Mężczyźnie przedstawiono dwa zarzuty.**

Jeden dotyczy spowodowania wypadku ze skutkiem śmiertelnym, a drugi - nieudzielenia pomocy ofierze.

**- Mężczyzna przyznał się do zarzucanego mu czynu i złożył w tej sprawie obszerne wyjaśnienia. Jeszcze dzisiaj zaplanowane jest jego przesłuchanie przez prokuratora. Samochód podejrzanego został**

## **zabezpieczony na policyjnym parkingu - poinformował podkom. Michał Przybyłek z zespołu prasowo-informacyjnego ostródzkiej policji.**

Jak zapowiada policja, do sądu zostanie skierowany wniosek o zastosowanie wobec podejrzanego **najostrzejszego środka zapobiegawczego - tymczasowego aresztowania.**

Zostanie też powołany biegły, który ma pomóc wyjaśnić, **czy w momencie wypadku kierujący był trzeźwy.**

---

Do śmiertelnego w skutkach wypadku doszło w poniedziałek (25.12.2023 r.) po godzinie 20:00. Na wysokości miejscowości Piławki w gminie Miłomłyn na drodze serwisowej doszło do potrącenia mężczyzny. Według osób postronnych mężczyzna był nieprzytomny, ale wykazywał funkcje życiowe. Przybyłe na miejsce służby ratunkowe podjęły czynności reanimacyjne, niestety, w wyniku odniesionych obrażeń mężczyzna zmarł.

Jak się okazało, nie miał przy sobie żadnego dokumentu tożsamości. We wtorek funkcjonariusze ustalili tożsamość ofiary wypadku; okazał się nim być 37-letni mieszkaniec gminy Zalewo.

Pracujący na miejscu zdarzenia patrol policji, grupa dochodzeniowo-śledcza oraz technik kryminalistyki ujawnili ślady potwierdzające, że doszło do potrącenia przez pojazd. W związku z zaistniałym zdarzeniem oraz odjechaniem i nieudzieleniem pomocy ofierze wypadku Komendant Powiatowy Policji w Ostródzie ogłosił alarm dla całej jednostki celem poszukiwania sprawcy.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73101-zginal-mieszkaniec-gminy-zalewo-podejrzany-uslyszal-dwa-zarzuty>